

<p>Dagsorden samt mødereferat fra: Bestyrelsesmødet i afdeling 78 (Brombjerg 1-43)</p> <p>Mødested: Brombjerg 1</p>	<p>Referat nr. 22-06-2023</p>
<p>Til stede var fra:</p> <p>Afdelingsbestyrelsen: Joan Doveszeit, Birgit Schmidt, Lars Sørensen</p> <p>Suppleanterne: Lissy Larsen, Sonja Paulsen, Christina Sørensen</p> <p>Afbud fra: Lissy Larsen</p>	<p>Dag og år:</p> <p>Torsdag, den 22. juni 2023 Kl.: 15⁰⁰</p>
<p>Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden.</p>	<p>Ok godkendt</p>
<p>Pkt. 2 Godkendelse af referat nr. 15-02-2023.</p> <p>Referat vedhæftet.</p>	<p>Ok godkendt</p>
<p>Pkt. 3 Gennemgang af aktivitetskalenderen hvor lang er vi kommet og hvad mangler der inden udgangen af regnskabsperioden d. 30-06-2023.</p> <p>Vedhæftet som bilag</p>	<p>Vi er pænt med, mangler lige en sidste gang fejning af ny belægning.</p> <p>Vurdering af om vi skal udsætte algebe-handlingen af tag, samt rensningen af tag-render og nedløb til regnskabsåret 2024??</p> <p>Afgøres på markvandringen hvor vi lige kontrollerer tilstanden af disse</p>
<p>Pkt. 4 Beretninger for perioden siden sidste møde.</p> <p>Bestyrelsesmedlemmer og suppleanterne ajourfører hinanden om, og med hvad der er sket i afdelingen siden sidst.</p>	<p>Der er åbenbart nogle problemer om hvordan man tiltaler hinanden ved henvendelser om ulovlige parkeringer.</p> <p>Tal pænt og høfligt sammen, vi skal alle være her.</p> <p>Der bør/skal vises respekt for de tildelte P-pladser, både fra beboere og deres gæster.</p> <p>Se i øvrigt ordensreglementet for afdelingen vedrørende yderligere vedtægter.</p> <p>Vores nyplantede juletræ er dødt, ingen ny plantning. I stedet for opsætter den grønne afdeling i B42 hvert år senest til 1. advent et ny fældet træ som lyssættes.</p>

<p>Pkt.5 Gennemgang af langtidsbudgettet for 2023-2033</p> <p>Vedhæftet som bilag</p>	<p>Der blev besvaret og diskuteret diverse poster</p>
<p>Pkt. 6 Gennemgang og godkendelse af afdelingens driftsbudget for 2023-2024.</p> <p>Vedhæftet som bilag</p>	<p>Efter få spørgsmål til dette, blev der opnået enighed om at der ikke skulle foretages ændringer/rettelser i budgettet.</p>
<p>Pkt. 7 Ændringer/tilføjelser til afdelingens ordensreglement.</p> <p>(Eventuelle tilføjelser/ændringer skal op på afdelingsmødet for en evt. vedtagelse)</p>	<p>På nuværende tidspunkt er der ikke brug for ændringer/tilføjelser til ordensreglementet.</p>
<p>Pkt. 8 Eventuelt. Markvandringen d. 14-09-2023 Kl.09³⁰</p> <p>P-plads.</p> <p>Juletræ.</p> <p>Myrer på fællesarealer, især langs gavlender og flisebelægninger, (inde i haverne er for egen regning)</p> <p>Næste møde.: Inden d.01-09-2023.</p>	<p>Søren & Co har meldt klar</p> <p>P-pladser (gæster på fripladser/torvet) Se svaret i Pkt.4</p> <p>Lars kontakter, Søren vedrørende (Juletræ) og om (evt. fejninger af P-pladser) samt bekæmpelse af myreplagen på fælles arealer, evt. skema til markvandring??</p>
<p>Mødet slut kl. 17³⁰</p>	<p>Referent. Lars Sørensen</p>